
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 2 k Obchodní kupní smlouvě    
Číslo smlouvy: SML400_16_011 

 

 

I. 

Smluvní strany 

Kupující: Dopravní podnik Ústí nad Labem a.s. 
Revoluční 26 
401 11 Ústí nad Labem 
zastoupený Ing. Liborem Turkem, Ph.D. 
Výkonným ředitelem společnosti 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 117397443/0300 
IČO: 250 13 891 
DIČ: CZ 250 13 891 
zapsán  v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 945   
„plátce DPH“            

 
 
Prodávající: Mikroelektronika spol. s r.o. 
 Dráby 849 
 566 01 Vysoké Mýto 
 zastoupený: Ing. Jindřichem Nádvorníkem, jednatelem společnosti 
 bankovní spojení: KB Vysoké Mýto, č.ú. 424848-611/0100 
 IČO: 15029221 
 DIČ: CZ 15029221 
 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové pod spisovou značkou C.576    
   „plátce DPH“  
 

 II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že se ustanovení bodu 2.1.1. Obchodní kupní 
smlouvy doplňuje o odstavec 2.1.3.: 

 

2.1.3. dodávka následujících služeb a SW: 

a) Vytvoření aplikace SW jízdenkového automatu AVJG pro platbu časových 
jízdenek DP. Tento SW bude umožňovat prodej časových jízdenek ve všech 
jízdenkových automatech vybavených čtečkou bankovních karet. 
V automatech akceptujících pouze bezkontaktní bankovní karty s omezením 
platby do 500 Kč, v automatech vybavených PIN PADem (akceptujících 
bezkontaktní i kontaktní bankovní karty) bez omezení výše platby. Jaké 
časové jízdenky se budou na konkrétních jízdenkových automatech prodávat, 



Stránka 2 z 3 

 

bude určovat  BackOffice Dopravního podniku města Ústí nad Labem, a.s.(ve 
kterém jsou registrování držitelé časových jízdenek) 

b) Vytvoření interface mezi  SW jízdenkového automatu AVJG pro platbu 
časových jízdenek DP a BackOffice dopravního podniku (ve kterém jsou 
registrování držitelé časových jízdenek) 

c) Vytvoření SW modulu BackOffice FareOn, který spravuje SW aplikaci 
v jízdenkovém automatu AVJ G realizující prodej časových jízdenek DP 

 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že se ustanovení bodu 3.1. Obchodní kupní smlouvy 
doplňuje o odstavec 3.1.III.: 
 

III. v termínu nejpozději do 31. 12. 2017 dodání služeb a SW dle bodu 2.1.3. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se ustanovení bodu 4.1. Obchodní kupní smlouvy 
doplňuje o odstavec 4.1.1.: 

 
4.1.1. Celková cena zboží (s výjimkou poplatků za Maintenance a nákladů na 

provoz v cloudu) je dle bodu 2.1.3. dodávka následujících služeb a SW 
stanovena dohodou smluvních stran jako cena smluvní a nejvýš přípustná pro 
celý objem dodávky ve výši bez DPH:    550.000,- Kč (slovy: pět set padesát tisíc 
Kč). 

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude dopočítána a vyúčtována při fakturaci 
zdanitelného plnění ve smyslu platného zákona. 

Změna cen za předmět plnění je možná pouze v případě prokázaného rozšíření 
nebo zúžení rozsahu předmětu plnění dle této smlouvy. Změna je podmíněna 
uzavřením písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran ve věcech smluvních.  

 
4. Smluvní strany se dohodly, že se ustanovení bodu 4.2. Obchodní kupní smlouvy 

doplňuje o odstavec 4.2.3.: 

 
4.2.3. software a poskytování služeb: 

j)  Vytvoření aplikace SW jízdenkového automatu AVJG pro platbu časových 
jízdenek DP ………………………………………..………………… xxx,- Kč 

k) Vytvoření interface mezi SW jízdenkového automatu AVJG pro platbu 
časových jízdenek DP a backoffice dopravního podniku ………… xxx,- Kč 

l) Vytvoření SW modulu backoffice FareOn, který spravuje SW aplikaci v 
jízdenkovém automatu AVJ G realizující prodej časových jízdenek 
…………………………………………………………………………. xxx,- Kč 

DPH u uvedených položek činí 21%. V případě změny zákona bude výše DPH 
vyúčtována dle platného znění.  



Stránka 3 z 3 

 

 
5. Ostatní ustanovení Obchodní kupní smlouvy zůstávají beze změn.  

 

 

 

 

 

 

 

III. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
 

 
 

 Ve Vysokém Mýtě dne:                           V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
 
 
 
 

............................................                    ................................................ 

             Ing. Jindřich Nádvorník              Ing. Libor Turek, Ph.D. 
                jednatel společnosti                           výkonný ředitel společnosti 
     

 

 

 

 


